
toj^&ČAAj-Ab Í^Q
o a f  M w í ^ M f r g '

SM - FRESH
Smlouva o servisu

Společnost:

Provozní doba: 7 s°- /s
ICO: DIC:

T elefon/Fax/E -niail:.............................................................

Pověřená osoba(y): f . ... . z .. S fZ/tTÍ/..........

O bchodník:....... .§ ...< 4ř?é?.ó<..C'® 7 '. ................................

Kontaktní osoba(y) SM:

B .S .:.......................................................................................

Funkce: ... . 4 . / S K , ......................................................

Číslo zákazníka:.....................................................................

Počet ks Označení

£
Zásobník s látkovým ručníkem SM -  Prémium Drv s . . .....  látkovými rolemi

Suma za 4 týdny : Zč Á .S f/^Č K č

Barva látkových ručníků: %B/M % (rozdělení v %) Cena za 1 roli spotřebovanou nad smluvené množství: .čTiZ^.Č.^kč

Počet ks Označení Výměna ve 4 -  týd. intervalu
e

SM -  Prémium Air. komplet, s 1 náplní vůně .......
S u m a : . . . T . Z Z ^ . ^ .......

.....Kč

SM -  Prémium SaniTizer ............................................................... Suma:......................................... ..... Kč

SM -  Prémium EeinCare ................................................................ Suma:......................................... ....  Kč
Výše uvedené ceny jsou bez 19% DPH

Montáž provede: □  Salesianer Miettex 
Kč ..........  za 1 ks

IZI Zákazník

Spoluúčast na dopravě:Csý/... Kč

Platba: □  v hotovosti D  inkaso z účtu fakturou

Předběžný týden dodávky: .< A '•

Rytmus závozu: (3  1x4 týdny D  1x2 týdny 

Zóna omezení dodání: od . :č ? d o ..... hod.

Místo m ontáže:..............................................

Souhlasím/e s výše uvedenou objednávkou a dodacími podmínkami uvedenými na zadní straně.

Místo.. Datum:

SALESIANER MIETTEX CR

SALESIANER MIETTEX
ČR S.R.O.. DIČ: CZ60489612 
LOBEČEK 1161 JČ&uBn
e 7.^78.0i-XR/i.íUP.y..N/..íL 
TEL.: 315 724 221
FAX: 3 1 5  7 2 4  3 3 0  
MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 2 '4ó7

ZÁKAZNÍK
(firemní razítko)

/fjodpis statutárního orgánu/

Hoteloví k o lo  Mariánské Lázně 
Komenského L|-.., 353 25 Mariánské Lázné

Salesianer M iettex ČR, spol. s r. o., O bchod servisním prádlem

Lobeček 1161, 278 0, Kralupy nad Vltavou, Tel. +420 315 724 221, Fax: +420 315 724 330 
e-mail: info@salesianer.cz; www.salesianer.cz 
1Č: 60489812, DIČ: CZ60489812
B.s.: HVB Czech Republic, č. ú.: 512 939 2001/2700; IBAN: CZ432700000000512939200, 
Spol. zapsaná v obch. rejstříku M ěstským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 27467

tel.: 35 I 6?? 605. fax: 354 622 606 
lC ():0 (K lř/IN .č .,i 72290203/0300 O

Vídeň • Wr. Neustadl • St. Poltěn • Linz • Gródig • Vilicích 
St. Johann/Tirol • Kramsach • Arnoldstein 
Budapešť (H) • Szombathely (H) • Škofja Loká (SLO) 

Kralupy (CZ) • Bratislava (SK) • Záhřeb (HR)



D O D A C Í P O D M ÍN K Y

1 a. SM — Prémium Diy:
Zásobníky látkových ručníků a role látkových ručníků jsou a zůstávají výhradně vlastnictvím firmy SALESIANER MIETTEX, v dalším textu 
pouze SM. Služba SM zahrnuje opatření rolí a zásobníků látkových ručníků, čištění v dohodnutém turnusu, patřičnou údržbu s dodáním 
a odvozem bavlněných rolí ručníků.

1 b. Zákazník se zavazuje, že veškeré role látkových ručníků bude požadovat výhradně od firmy SM. Role látkových ručníků smějí být udržovány, 
čištěny a prány pouze smluvní prádelnou firmy SM, vlastní praní roloručníků je zakázáno! Zákazník ručí za každé zcizení tohoto majetku 
nebo jeho poškození způsobené nad rámec jeho používání a zavazuje se takovou ztrátu uhradit.

2 a. SM -  Prémium SaniTizer, SM -  Prémium Air, SM -Prémium FemCare

SM -  Prémium SaniTizer: Služba SM zahrnuje dodání zařízení a příslušenství, patřičnou údržbu, taktéž 
dodání a výměnu náplně (vůně) v dohodnutém intervalu.
SM-Prémium Air: Služba SM zahrnuje dodání zařízení, patřičnou údržbu, taktéž dodání 
a výměnu náplně (vůně) a baterie v dohodnutém intervalu.
SM -Prémium FemCare: Služba SM zahrnuje dodání zařízení, patřičnou údržbu, taktéž dodání 
a výměnu náplně (vůně) v dohodnutém intervalu.

2 b. SM -  Prémium SaniTizer, SM -  Prémium Air, SM -  Prémium FemCare. Přístroje a jejich zařízení jsou a zůstávají výhradně vlastnictvím 
firmy Salesianer Miettex, v dalším textu pouze SM. Zákazník se zavazuje, že veškeré náplně vůní bude požadovat a používat výhradně od 
firmy SM. V případě odcizení výrobků SM -  Prémium SaniTizer, SM -  Prémium Air, SM -  Prémium FemCare ve vlastnictví firmy SM nebo 
jejich poškození způsobené nad rámec jejich používání se zákazník zavazuje uhradit v souladu s platným ceníkem SM.

3. Fakturace proběhne ve 4-týd. intervalu. Fakturovaná částka je splatná při předložení faktury do 14-ti dnů. V případě opoždění platby je firma 
SM oprávněna účtovat vedle úroků z prodlení podle § 369 Obchodního zákoníku, tedy výše úroků z prodlení činí ročně dvojnásobek 
diskontní sazby, stanovené Českou národní bankou a platné k prvnímu dni prodlení s plněním peněžního dluhu, také smluvní pokutu ve výši 
0,05% za každý den z prodlení. Zároveň vzniká ze strany firmy SM právo plnit veškeré další služby výhradně na základě platby v hotovosti. 
Pořadí při placení doposud neuhrazených plateb je vždy bráno se zřetelem na nejstarší nezaplacenou pohledávku. Nezaplatí-li zákazník 
splatné pohledávky po dobu jednoho týdne po obdržení upomínky a výzvy k zaplacení, je firma SM oprávněna smlouvu vypovědět s jedno 
týdenní výpovědní lhůtou, která počne plynout doručením výpovědi zákazníkovi.
Jestliže zákazník službu nepřebere, je SM oprávněna vzniklé náklady naúčtovat ve výši 70% ze stanovené odměny za službu.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět doporučeným dopisem při dodržení minimálně 6-ti měsíční výpovědní 
lhůty ke konci příslušného kalendářního roku. Ze strany zákazníka ne však dříve než po uplynutí 3 let od účinnosti smlouvy. Smlouva nabývá 
účinnosti po podepsání smlouvy oběma stranami spolu s uvedením razítka ze strany zákazníka a dodáním jednoho vyhotovení smlouvy ze 
strany společnosti SM spolu s první dodávkou. Během podání výpovědi jsou jakékoliv změny stávajícího stavu nepřípustné.
Zákazník se zavazuje při nedodržení doby platnosti smlouvy k zaplacení penále ve výši 50% ušlého obratu.

5. Firma SM je oprávněna při prokazatelném zvýšení pořizovacích a materiálových nákladů zvýšit odpovídajícím způsobem ceny.

6. Dílčí náklady na dopravu se účtují podle platného ceníku, který je součástí smlouvy.

7. Dodatečné objednávky jsou kdykoli možné a podléhají rovněž uvedeným smluvním podmínkám.

8. Firma SM neručí za případné následné škody.

9. Produkty SM -  Prémium Drv, SM -  Prémium SaniTizer, SM -  Prémium Air, SM — Prémium FemCare nejsou firmou Salesianer Miettex 
pojištěny.

10. Příslušným soudem pro řešení sporu je soud v místě sídla obchodní firmy SM.

/  V



Salesianer Micttcx -  k nabídce Střední hotelová škola -  SHŠ Mariánské Lázně - strana 2-

FRESH Sanitární hygiena -  OBJEDNÁVKA

číslo
Počet/ks Označení Cena/kus/BaL

K6925 7

SM -mřížový koš na papír
bílý, pozinkovaný, prášková povrchová úprava
36 x 63 x 23 cm

995,00

S60115 2
náplň: Z-Z skládané papírové ručníky
1-vrstvě, šedé, 25 x 23 cm
20 bal. = 5000 ks, bal. á  250 ručníků

495,00 Kč

A5587 18
SM -Prem ium  W ash , zásobník mýdlového krému, 
antibakteriální, bílý, ABS tvrzený plast, uzamykatelný, š
11,3 cm, v 26 cm, h 11,6 cm.

ZDARMA

A5486 2 náplň: mýdlová pěna, 1 bal. = 12 kartuší á 800 ml 995,00 Kč

A5519 6
SM- zásobníkový zvon Velký T ransparent 
uzamykatelný, 0  26 cm, výška 34 cm, max. velikost role 
0  24 cm, výška 26,5 cm ZDARMA

S60051 3
náplň : spirálový papírový ručník Maxi bílý
2-vrstvá, ncperforovaný, bílý
20 cm vysoký, 0  role 20 cm, 6 rolí, I m = 0,38 Kč

490,00 (balení)

A5521 6

Zásobník papírových ručníků SM -EasyCut 
š 320 x v 405 x h 224 mm, na dotek volný, automatické 
odříznutí papim připraveného k použití ZDARMA

A5236 3
náplň Role z papírové buničiny, 3-vrstvá,
Délka: 90 m, 1 bal. = 6 rolí
Délka listu: 27,5 cm, šířka 20,5 cm

490,00 (balení)

A5511 2

SM -zásobník toaletního papíru  Com pakt
bílý, uzamykatelný, s popelníkem, 0  26 cm, hloubka 13 
cm

ZDARMA

S21101 3
náplň WC-VELKÁ ROLE NÁTUR -  COMPAKT 
2-vrstvá, 10 cm široká, barva bílá
0  23 cm, 1 bal. á 6 rolí 300 m/role

290,00 Kč

Výše uvedené ceny jsou bez 19 % DPH.



Hotelová škola Mariánské Lázně 
Vážený Ing. Jiří Chum 
Komenského 449 
353 25 Mariánské Lázně

V Kralupech nad Vltavou dne 29. prosince 2008

Potvrzení smlouvy

Vážený pane inženýre,

děkujeme Vám za Vaše rozhodnutí uzavření smlouvy ohledně servisního pronájmu SM Fresh, kterou Vám 
v příloze, spolu s naším firemním potvrzením, zasíláme.

Vaše kontaktní osoby z našeho zákaznického servisu:

paní Júlia Kontrová tel: , fax:
e-mail: j.kontrova@salesianer.cz

paní Lenka Zimáková tel: , fax:
e-mail: l.zimakova@salesianer.cz

Uděláme vše pro naši vzájemnou úspěšnou spolupráci!

SALESIANER M1ETTEX ČR, spol. s r.o. 
Servisní pronájem textilií

Věra KraliulikOváJ
Asistentka obchodního oddělení

V l í t n e
CR S.R.O., DIČ’ CZ60489612 
LOBEČEK 1161 
CZ-278 01 KRALUPy N/VLf 
1EL.:315 724 221 
FAX: 315 724 330
MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE. ODDÍL C. VLOŽKA 27467

P.S: Navštivte naši Homepage: www.salesianer.cz

Salesianer M iettex ČR, spol. s r. o., O bchod servisním prádlem

Lobeček 1161, 278 01 Kralupy nad Vltavou, Tel. +420 315 724 221, Fax: +420 315 724 330 
e-mail: info@salesianer.cz; www.salesianer.cz 
IČ: 60489812, DIČ: CZ60489812
B.s.: HVB Czech Republic, č. ú.: 512 939 2001/2700; IBAN: CZ4327000000005129392001 
Spol. zapsaná v obch. rejstříku M ěstským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 27467

Vídeň • Wr. Neustadt • St. Poltěn • Linz • Gródig • Villach 
St. Johann/Tirol • Kramsach • Arnoldstein 
Budapešť (H) • Szombathely (H) • Škofja Loká (SLO) 

Kralupy (CZ) • Bratislava (SK) • Záhřeb (HR)


